
370707    Vimperk-Zdíkov-Stachy-Zadov-Kvilda-Borová Lada-Horní Vltavice-Strážný Platí od 15.6.2025 do 1.7.2028

Přepravu zajišťuje: ŠVARCTRANS s.r.o., U Sloupů 21, 38501 Vimperk, IČO: 26114488, tel.: +420 605 200 002 (pacovní dny 8:00-16:00hod.)

 
 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 
 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 
 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1
  20

 
...

      08 40

      08 42

      08 47

      08 48

      08 52

      09 00

      09 02

 09 05

 09 15

 09 17

 09 25

      09 28

      09 31

      09 40

      09 45

      09 48

      09 55

      10 14

      10 18

      10 25

5
  

20  
...

08 40

08 42

08 47

08 48

08 52

09 00

09 02

09 05

09 15

09 17

09 25

09 28

09 31

09 40

09 45

09 48

09 55

10 14

10 18

10 25

3
 
20
...
 16 00

 16 02

 16 07

 16 08

 16 12

 16 20

      16 22

      16 25

      16 35

      16 37

      16 45

      16 48

      16 51

      17 00

      17 05

      17 08

      17 15

 17 31

 17 35

 17 40

7
  
20
...

16 00

16 02

16 07

16 08

16 12

16 20

16 22

16 25

16 35

16 37

16 45

16 48

16 51

17 00

17 05

17 08

17 15

17 31

17 35

17 40

 
 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 
 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 
 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
1
2
3
6

10
11
13
23
24
25
27
33
35
39
42
43

55
61
62

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Zastávka

od
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
↓
př

Vimperk,,aut.nádr.
Vimperk,,Sklářská
Vimperk,,sídliště
Vimperk,,U Gymnázia
Vimperk,,nemocnice
Vimperk,,Sloup
Zdíkov,,aut.st.
Zdíkov,Zdíkovec
Stachy,,aut.st.
Stachy,,Zadov horská služba
Stachy,,Zadov Churáňov hotel
Stachy,,Zadov Sporthotel
Nové Hutě,,Pláně
Kvilda,,Horská Kvilda rozc.3.0
Kvilda
Kvilda,Františkov
Borová Lada,Svinná Lada
Borová Lada
Vimperk,Lipka
Vimperk,Korkusova Huť
Kubova Huť
Horní Vltavice
Strážný,Hliniště
Strážný

př
↑
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

od

 
 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 
 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 
 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 
 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2
  20

 
...

      12 02

 12 00

 11 57

 11 56

      11 53

      11 48

      11 45

 11 43

 11 33

 11 31

 11 30

      11 27

      11 20

      11 15

      11 10

      11 07

      11 05

      10 49

      10 43

      10 40

6
  

20  
...

      12 02

 12 00

 11 57

 11 56

      11 53

      11 48

      11 45

      11 43

      11 33

      11 31

      11 30

      11 27

      11 20

      11 15

      11 10

      11 07

      11 05

      10 49

      10 43

      10 40

4
 
20
...

      19 17

 19 15

 19 11

 19 10

      19 07

      19 02

      19 00

      18 55

      18 48

      18 46

      18 45

      18 42

      18 35

      18 30

      18 25

      18 22

      18 20

 18 04

 17 58

 17 55

8
  
20
...

      19 17

 19 15

 19 11

 19 10

      19 07

      19 02

      19 00

      18 55

      18 48

      18 46

      18 45

      18 42

      18 35

      18 30

      18 25

      18 22

      18 20

      18 04

      17 58

      17 55

 
 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 
 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 
 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 
 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

   jede v pracovních dnech    jede v neděli a ve státem uznané svátky    jede v sobotu    spoj jede po jiné trase
   spoj zastavuje jen pro vystupování    spoj přepravuje jízdní kola    v označených zastávkách není povolen nástup

cestujících za účelem přepravy do ostatních shodně
označených zastávek spoje

20   jede od 1.7.2025 do 31.8.2025    spoj 1: na spoj 2 navazuje v zastávce Kvilda spoj 7 linky 430980 do Bučiny s odjezdem v 11:23
   spoj 5: na spoj 5 navazuje v zastávce Kvilda spoj 104 linky 430979 do Modravy až Železné Rudy a odjezdem v 9:55    spoj 2: na spoj 2 navazuje v zastávce Kvilda spoj 7 linky 430980 do Bučiny s odjezdem v 11:23
   spoj 6: na spoj 6 navazuje v zastávce Kvilda spoj 107 linky 430980 do Bučiny s odjezdem v 11:23    spoj 1: spoj 2 vyčká v zastávce Kvilda příjezdu spoje 6 linky 430980 z Bučiny s příjezdem v 11:05
   spoj 5: spoj 5 vyčká v zastávce Kvilda příjezdu spoje 102 linky 430980 z Bučiny s příjezdem v 9:20    spoj 2: spoj 2 vyčká v zastávce Kvilda příjezdu 6 linky 430980 z Bučiny s příjezdem v 11:05
   spoj 6: spoj 6 vyčká v zastávce Kvilda příjezdu spoje 106 linky 430980 z Bučiny s příjezdem v 11:05

Kapacita cyklobusu je 20 míst k sezení a 20 kol na cyklovleku. Větší skupiny je třeba nahlásit 24 hodin předem na tel. 605 200 002.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dorpavcem ŠVARCTRANS s.r.o.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince
Na všech spojích platí celodenní jízdenka JIKORD plus

Vytvořeno systémem JSJ Jízdní řády. © 2007–2025 www.tvorbajizdnichradu.cz



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Nepodařilo se získat informace o podpisu.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 445EB97BF4C47D33791165B637EC64E3B7B9E3C07037CB470F0F948EC1A3FB02
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Jihočeský kraj,  U Zimního stadionu 1952/2,  37076 České Budějovice, posta@kraj-jihocesky.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
2.6.2025

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Bošanská Dagmar


		2025-06-02T05:30:30+0000
	Not specified


		2025-06-02T12:53:28+0000




